ВЕРХНЕМАМОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА             ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
                   БЮЛЛЕТЕНЬ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
№ 51/1

01.11.2023 г.

Официальное периодическое печатное издание
Учредитель:
Совет народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения
Верхнемамонского муниципального района
Воронежской области

Постановление
от « 01 »  ноября   2023г.                                                    № 166
  Верхний Мамон

О внесении изменений в постановление
от 26 ноября 2021 № 118
«Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для предоставления
во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнемамонского сельского поселения,  постановлением администрации Верхнемамонского сельского поселения №85 от 16.07.2019 г.
       1. Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
       2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Верхнемамонского сельского поселения
О.А.Михайлусов

Ответственный  за выпуск:
Инспектор по земельным и имущественным вопросам администрации Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района И.А. Дьяконова
Адрес издателя: 396460 Воронежская область, Верхнемамонский район,  с. Верхний Мамон,
ул. Школьная, 9
[bookmark: _GoBack]Подписано к печати: 01.11.2023г.  15:00 часов
 Количество листов 4
Тираж: 3 экземпляра
Распространяется бесплатно.